
Mild-hybridní benzínové motory o výkonu až 160 koní
Dieselový motor 1.6 JTDm o výkonu 130 koní
Full-LED Matrix adaptivní světlomety
Plně digitální 12,3” přístrojový štít Cannocchiale
5 let záruka na celý vůz



VÝBAVY

JEDINEČNÉ PRVKY

VOLITELNÉ ODLIŠUJÍCÍ PRVKY

Sprint

• Full-LED Matrix adaptivní světlomety
•  Plně digitální 12,3“ přístrojový štít  

Cannocchiale
•  Infotainment Alfa Connect s 10,25“  

dotykovým displejem a navigací
•  Látková sedadla nastavitelná v 6 směrech
• Adaptivní tempomat
• 18“ kola z lehkých slitin Classico

Veloce
navíc k výbavě Sprint

•  Červeně lakované brzdové třmeny
•  Leskle černá obruba rámu oken 

v exteriéru
• Zatmavená zadní okna
•  Perforovaná kožená sedadla  

s el. ovládáním v 8 směrech
• Alfa Dual Stage Valve Suspension
• 19“ kola z lehkých slitin Veloce

Tributo Italiano
navíc k výbavě Veloce

•  Dvoubarevné provedení s detaily 
akcentujícími italskou trikolóru

•  Spodní části nárazníků, prahy 
a lemy blatníků v barvě vozu

•  Soundsystém Harman / Kardon
•  Perforovaná kožená sedadla 

s červeným podkresem a prošíváním
•  Hands-free el. otevírání dveří 

zavazadlového prostoru
• 20“ kola z lehkých slitin Prototipo

Přepínač jízdních režimů Alfa D.N.A. 
Systém řízení jízdní dynamiky Alfa DNA dokáže 
během několika sekund přizpůsobit charakter 
vozu zvolenému jízdnímu režimu. Nabízí úrovně 
Dynamic, Natural a Advanced Efficiency, z nichž 
poslední upravuje všechny systémy vozu 
s cílem snížit spotřebu paliva.

Paket Techno 
• Přední, zadní a boční parkovací senzory (XH4)
• 360° parkovací kamera (XAK)
• Asistent samočinného parkování (XH5)
•  Autonomní řízení 2. úrovně s centrováním 

v jízdním pruhu, asistenčním systémem pro jízdu 
v koloně a inteligentní adaptivním tempomatem 
(9YZ)

•  Monitoring mrtvého úhlu s funkcí upozornění  
na pohyblivé překážky při couvání (XAN)

•  Vnější zpětná zrcátka s funkcí samostmívání (64L)

Prémiový audiosystém Harman/Kardon 
s 13 reproduktory, subwooferem a 465W 
zesilovačem (1N3)*
*Pro Sprint a Veloce volitelně; standard pro Tributo Italiano

12,3“ přístrojový štít Cannocchiale 
Digitální 12,3“ displej přístrojového panelu 
Cannocchiale nabízí tři různá rozložení: 
Evolve je moderní a stylový. Relax se 
zaměřuje na pohodlí a Heritage je inspirováno 
nejikoničtějšími modely Alfa Romeo.

Alfa Dual Stage Valve Suspension* 
Dvoustupňové aktivní odpružení se v mili-
sekundách přizpůsobuje podmínkám na silnici. 
Vyberte si mezi nastavením Comfort a Sport 
a vyzkoušejte si, jak speciální ventil a píst 
regulují elektronické tlumiče nezávisle na sobě. 
Nastavení tlumičů lze zvolit v rámci jízdních 
režimů DNA: Comfort pro plynulejší jízdu téměř 
na všech silnicích, zatímco  v režimu Dynamic 
jsou tlumiče optimalizovány pro lepší ovladatel-
nost v zatáčkách a dynamickou jízdu.
*Výbava Veloce a Tributo Italiano.

10,25“ infotainment Alfa Connect 
Standardně je k dispozici špičkový infotainment 
systému Uconnect™ 5. Systém lze téměř neo-
mezeně přizpůsobovat, čímž vytváří zcela nový 
uživatelský zážitek. Například grafické zobrazení 
funkcí a aplikací lze libovolně přizpůsobit pomocí 
widgetů. Technologie umožňuje také pohodlnou 
bezdrátovou integraci chytrých telefonů pomocí 
Apple CarPlay a Android Auto.

Paket Zima (2IM)*
•  Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla (JHH)
• Vyhřívaná přední sedadla (JPM)
• Vyhřívaný volant (NHS)
*Pro Sprint volitelně; standard pro Veloce a Tributo Italiano

Paket Premium (B1F)*
• Sedadla čalouněná perforovanou kůží (211)
• Odvětrávání předních sedadel (CAJ)
•  El. nastavitelná bederní opěrka řidiče 

a spolujezdce ve 4 směrech (JRN)
• Černá lesklá obruba rámu oken v exteriéru (1RW)
•  Ambientní podsvícení interiéru se stříbrným 

dekorem palubní desky (0YY)
*Pro Sprint volitelně; standard pro Veloce



INTERIÉR

KOLA

LAKOVÁNÍ

Zelená Montreal (6FW-398)

Zelená Montreal  
+ černá střecha (6Y3-041)
Pouze Tributo Italiano

Bílá Alfa (2H6-240)

Šedá Vesuvio (3XV-581)

18“ disky z lehkých slitin Classico 
Bi-Colore (Sprint WFL)

19“ disky z lehkých slitin Veloce 
(Sprint a Veloce 1MJ)

20“ disky z lehkých slitin Prototipo 
(Veloce a Tributo Italiano 1M5)

Sedadla v černé látce se znakem 
Biscione (Sprint 070)

Sedadla v černá perforované kůži 
(Sprint a Veloce 095)

Červená Alfa  
+ černá střecha (6Y2-956)
Pouze Tributo Italiano

Bílá Alfa  
+ černá střecha (0UX-222)
Pouze Tributo Italiano

Červená Alfa (1WY-414)

Černá Alfa (6FX-601) Modrá Misano (3YS-756)

Sedadla v perforované černé 
kůži s červeným prošíváním 
a podkresem (Tributo Italiano 508)



ALFA ROMEO TONALE
Foto je pouze ilustrativní.

CENÍKOVÉ  CENY Ceník platí od 1.5. do 31.5.2024.

KÓD MOTORIZACE VÝKON PALIVO PŘEVODOVKA HNACÍ NÁPRAVA CENÍKOVÁ CENA

SPRINT

622.MFG.1 1.5 Turbo e-Hybrid 130k TCT7 96kW/130k benzín/Mild-hybrid 7st. automatická Přední 979 000 Kč

622.MF2.1 1.6 JTDm 130k TCT6 96kW/130k Diesel 6st. automatická Přední 979 000 Kč

622.MFH.1 1.5 Turbo e-Hybrid 160k TCT7 118kW/160k benzín/Mild-hybrid 7st. automatická Přední 1 019 000 Kč

VELOCE

622.MF2.1_V 1.6 JTDm 130k TCT6 96kW/130k Diesel 6st. automatická Přední 1 109 000 Kč

622.MFH.1_V 1.5 Turbo e-Hybrid 160k TCT7 118kW/160k benzín/Mild-hybrid 7st. automatická Přední 1 149 000 Kč

TRIBUTO ITALIANO

622.TFH.1 1.5 Turbo e-Hybrid 160k TCT7 118kW/160k benzín/Mild-hybrid 7st. automatická Přední 1 199 000 Kč

AKČNÍ MODEL TONALE SPRINT S BOHATOU VÝBAVOU 
JIŽ OD  899 000 KČ VČ. DPH

OPERATIVNÍ LEASING EASY LEASE JIŽ OD 12 935 KČ VČ. DPH MĚSÍČNĚ**
Včetně servisu, kompletního pojištění, asistenční služby a pneumatik.

EASY ÚROK 
Úvěr s úrokovou sazbou od 0,99 %***



Standardní a volitelná výbava

Kód Akční pakety SPRINT VELOCE TRIBUTO ITALIANO

Paket Zima

- Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla (JHH)
- Vyhřívaná přední sedadla (JPM)
- Vyhřívaný volant (NHS)

2IM 14 000 T -

Paket Techno MHEV

- Přední, zadní a boční parkovací senzory (XH4)
- 360° parkovací kamera (XAK)
- Asistent samočinného parkování (XH5)
- Autonomní řízení 2. úrovně s centrováním v jízdním pruhu, asistenčním systémem pro jízdu
v koloně a inteligentní adaptivním tempomatem (9YZ)
- Monitoring mrtvého úhlu s funkcí upozornění na pohyblivé překážky při couvání (XAN)
- Vnější zpětná zrcátka s funkcí samostmívání (64L)
- Elektrické otevírání dveří zavazadlového prostoru (JRC)
- Hands-free otevírání dveří zavazadlového prostoru (JK2)

B6U 50 000 50 000 -

Paket Techno Diesel

- Přední, zadní a boční parkovací senzory (XH4)
- 360° parkovací kamera (XAK)
- Asistent samočinného parkování (XH5)
- Asistent centrování v jízdním pruhu a inteligentní adaptivní tempomat (3M2)
- Monitoring mrtvého úhlu s funkcí upozornění na pohyblivé překážky při couvání (XAN)
- Vnější zpětná zrcátka s funkcí samostmívání (64L)
- Elektrické otevírání dveří zavazadlového prostoru (JRC)
- Hands-free otevírání dveří zavazadlového prostoru (JK2)

B6V 50 000 50 000 -

Paket Techno Tributo Italiano

- Přední, zadní a boční parkovací senzory (XH4)
- 360° parkovací kamera (XAK)
- Asistent samočinného parkování (XH5)
- Autonomní řízení 2. úrovně s centrováním v jízdním pruhu, asistenčním systémem pro jízdu
v koloně a inteligentní adaptivním tempomatem (9YZ)
- Monitoring mrtvého úhlu s funkcí upozornění na pohyblivé překážky při couvání (XAN)
- Vnější zpětná zrcátka s funkcí samostmívání (64L)

37S - - 49 000

Paket Premium

- Sedadla čalouněná perforovanou kůží (211)
- Odvětrávání předních sedadel (CAJ)
- El. nastavitelná bederní opěrka řidiče a spolujezdce ve 4 směrech (JRN)
- Černá lesklá obruba rámu oken v exteriéru (1RW)
- Ambientní podsvícení interiéru se stříbrným dekorem palubní desky (0YY)
*Pouze s 2IM+JT1 nebo 2IM+JTE+1N3

B1F 77 000 T -

Výbava Veloce

- Alfa Dual Stage Valve Suspension - aktivní systém podvozku s elektronicky řízenými tlumiči
(4H2)
- Hliníkové prahy dveří (1S0)
- Hliníková pádla řazení na sloupku volantu (1D8)
- Červené brzdové třmeny Brembo (58I)
- Označení Veloce - tmavé (0L5)
- Zatmavená skla od B-sloupku (84V)
- Full-LED Matrix světlomety s denním svícením a mlhovkami (LNV)
*Pouze s B1F a 1MJ nebo 1M5

B1C - T -

Kód Bezpečnost & Ochrana SPRINT VELOCE TRIBUTO ITALIANO

6 airbagů1F6 • • •

Nastavitelná výška předních bezpečnostních pásů198 • • •

Upozornění na předměty na zadních sedadlech1BW • • •

Stabilizační systém ESCSTD • • •

Elektronická ruční brzda s funkcí autohold1J8 • • •

TPMS (Systém monitorování tlaku v pneumatikách)XGM • • •

Systém varování před čelní srážkouLSS • • •

Autonomní nouzové brzdění052 • • •

Nouzové brzdění s rozpoznáváním chodců a cyklistů9S8 • • •

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



0

0

0

0

Kód Bezpečnost & Ochrana SPRINT VELOCE TRIBUTO ITALIANO

Systém detekce únavy řidiče1CQ • • •

Dešťový senzorJHC • • •

Světelný senzor051 • • •

Rozpoznávání dopravních značekSTD • • •

Informace o dopravních značkách (GPS)0XR • • •

Omezovač rychlostiNHR • • •

Adaptivní tempomat (pouze 1.6 JTDm)NH1 • • -

Adaptivní tempomat s funkcí Stop&Go (pouze 1.5 Turbo)0XF • • •

Asistent udržování v jízdním pruhu3RV • • •

Inteligentní rychlostní asistentNH4 • • •

Asistent centrování v jízdním pruhu a inteligentní adaptivní tempomat (1.6 JTDm)3M2 P P -

Autonomní řízení 2. úrovně s centrováním v jízdním pruhu, asistenčním systémem pro jízdu v

koloně a inteligentní adaptivním tempomatem (1.5 Turbo e-Hybrid)
9YZ P P P

Monitoring mrtvého úhlu s funkcí upozornění na pohyblivé překážky při couváníXAN P P P

Kód Exteriér SPRINT VELOCE TRIBUTO ITALIANO

Zatmavená skla od B-sloupku84V - • •

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátkaGTF • • •

Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka62Y • • •

Černě lakované kryty vnějších zpětných zrcátek5C6 • • •

Kliky dveří v barvě karoserieMNK • • •

Zadní spoiler v barvě karoserie03Y • • •

Štít Scudetto masky chladiče v odstínu Dark Miron05F • • •

Gumová obruba rámu oken v exteriéru1RU • - -

Leskle černá obruba rámu oken v exteriéru1RW P • •

Spodní části nárazníků, prahy a lemy blatníků v odstínu leskle černéB1H • • -

Spodní části nárazníků, prahy a lemy blatníků v barvě vozuALS - - •

Standardní anodizované brzdové třmeny4TB • - -

Červené brzdové třmeny Brembo58I - • •

Označení Tonale - stříbrné0L6 • • •

Označení Veloce - tmavé0L5 - • -

Kód Lakování SPRINT VELOCE TRIBUTO ITALIANO

Červená Alfa1WY 0 0 -

Bílá Alfa2H6 15 000 15 000 -

Černá Alfa6FX 15 000 15 000 -

Šedá Vesuvio3XV 29 000 29 000 -

Modrá Misano3YS 29 000 29 000 -

Zelená Montreal6FW 50 000 50 000 -

Červená Alfa + černá střecha6Y2 - - 0

Bílá Alfa + černá střecha0UX - - 15 000

Zelená Montreal + černá střecha6Y3 - - 50 000

Kód Disky kol & Pneumatiky SPRINT VELOCE TRIBUTO ITALIANO

18" kola z lehkých slitin Classico Bi-Colore s broušenou úpravou (pneu 235/50 R18 třidy A)WFL • - -

19" kola z lehkých slitin Veloce (pneu 235/45 R19 třídy A)1MJ 22 000 T -

20" kola z lehkých slitin Prototipo (pneu 235/40 R20 třídy A)1M5 44 000 - •

20" kola z lehkých slitin Prototipo (pneu 235/40 R20 třídy A)

*Pouze Veloce
1M5 - 22 000 •

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



0

0

0

0

Kód Disky kol & Pneumatiky SPRINT VELOCE TRIBUTO ITALIANO

Nálepka sady Fix&Go8F8 0 0 0

Sada na opravu pneumatik Fix&Go499 0 0 0

Černobílé středy kol0X9 • • •

Kód Interiér SPRINT VELOCE TRIBUTO ITALIANO

Černý strop v interiéru1S2 • • •

Sluneční clona se zrcátkem a osvětlením pro řidiče a spolujezdceGN9 • • •

Stropní panel s osvětlením a přepínačiCUN • • •

LED stropní osvětlení5KW • • •

Osvětlení nástupního prostoru dveří1ZR • • •

Palubní deska a horní výplně dveří z měkčených materiálů784 • • •

Ambientní podsvícení interiéru se stříbrným dekorem palubní desky0YY P • -

Ambientní podsvícení interiéru s karbonovým dekorem palubní desky1IA - - •

Sportovní volant čalouněný kůží s tlačítkem StartSCH • • •

Vyhřívaný volantNHS P • T

Hliníková pádla řazení na sloupku volantu1D8 - • •

Hliníkové pedály4CS • • •

Hliníkové prahy dveří1S0 - • •

Přední a zadní koberečky0YB • • •

Držák na 1litrovou láhev ve dveřích1S3 • • •

Sedadla čalouněná černou látkouSTD • - -

Sedadla čalouněná perforovanou kůží211 P • -

Sedadla čalouněná perforovanou kůží s červeným podkresem a prošíváním206 - - •

Manuálně nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce v 6 směrechJTM • - -

Elektricky nastavitelná bederní opěrka řidiče ve 2 směrech5K4 • - -

Elektricky nastavitelná přední sedadla v 8 směrech

*Pouze s 2IM+B1F
JT1 0 0 -

Elektricky nastavitelná přední sedadla v 8 směrech s pamětí pro řidiče

*Pouze s 2IM+B1F+1N3
JTE 9 000 9 000 •

Elektricky nastavitelná bederní opěrka řidiče a spolujezdce ve 4 směrechJRN P • •

Vyhřívaná přední sedadlaJPM P • •

Odvětrávání předních sedadelCAJ P • -

Přední loketní opěrka8N8 • • •

Zadní loketní opěrka a 3. hlavová opěrka275 • • •

Sklopná zadní sedadla dělená v poměru 60/40 s otvorem na lyžeCFW • • •

Výdechy ventilace pro zadní sedadla2UO • • •

Panoramatické strešní okno s otevírací přední částíGWJ 50 000 50 000 50 000

Kód Technologie a Komfort SPRINT VELOCE TRIBUTO ITALIANO

Vnější zpětná zrcátka s funkcí samostmívání64L P P P

Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátkoGNK • • •

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního sklaJHH P • T

Bezklíčový vstup do vozidla Keyless EntryGXP • • •

Bezklíčový start Keyless GoGX4 • • •

Elektricky ovládáná přední a zadní okna s funkcí dojezdu922 • • •

Dvouzónová automatická klimatizaceHAD • • •

12,3" TFT digitální přístrojový panelJY2 • • •

Infotainment Alfa Connect s 10,25" dotykovou obrazovkou, navigačním systémem, USB

připojením a handsfree
1GK • • •

Český jazyk pro infotainmentXLE T T T

Zrcadlení chytrého telefonu (Apple CarPlay a Android Auto)RFP • • •

Bezdrátová nabíječka chytrého telefonuRFX • • •

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



0

0

0

0

Kód Technologie a Komfort SPRINT VELOCE TRIBUTO ITALIANO

USB vpředu - typ A a C9Z5 • • •

USB vzadu - typ A a CRS3 • • •

12v zásuvka vpředu a v zavazadlovém prostoru823 • • •

Digitální příjem rádia (DAB)RS9 • • •

Alfa Connect boxRDG • • •

Alfa Connect ServicesRTK T T T

E-CallRTR • • •

Audiosystém se 6 reproduktoryRCG • • -

Prémiový audiosystém Harman/Kardon

*Pouze s B1F+2IM+JTE
1N3 30 000 30 000 •

Elektrické otevírání dveří zavazadlového prostoruJRC P P •

Hands-free otevírání dveří zavazadlového prostoruJK2 P P •

Full-LED Matrix světlomety s denním svícením a mlhovkamiLNV T • •

Automatické přepínání dálkových světel9U7 • • •

LED zadní světlometyLPM • • •

LED osvětlení SPZ1CY • • •

Přední a zadní parkovací senzory508 • • •

Přední, zadní a boční parkovací senzoryXH4 P P P

Zadní parkovací kameraXA3 • • •

Asistent samočinného parkováníXH5 P P P

Přepínač jízdních režimů Alfa D.N.A.1S4 • • •

Alfa Dual Stage Valve Suspension - aktivní systém podvozku s elektronicky řízenými tlumiči4H2 - • •

360° parkovací kameraXAK P P P

Kód Ostatní SPRINT VELOCE TRIBUTO ITALIANO

Lokální manuál (bez manuálu z výroby)869 T T T

Výstražný trojúhelník661 T T T

Homologace Euro 6EARE • • •

Pomocné PTC topení (pouze 1.5 Turbo e-Hybrid)52Y T T •

Pomocné PTC topení (pouze 1.6 JTDm)52Y • • -

Palivová nádrž bez víčkaXJM • • •

Ochrana střechy, kapoty a vnějších zrcátek při transportu5YY T T T

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



Technická specifikace

MOTORIZACE 1.5 Turbo e-Hybrid 130k TCT7 1.5 Turbo e-Hybrid 160k TCT7 1.6 JTDm 130k TCT6

Motor & pohon

Obsah (cm
3
) 1469 1469 1598

Palivo benzín/Mild-hybrid benzín/Mild-hybrid Diesel

Počet válců, uložení 4, v řadě 4, v řadě 4, v řadě

Vrtání x zdvih (mm) 71,2 x 92,2 71,2 x 92,2 79,5 x 80,5

Kompresní poměr 12,5 : 1 12,5 : 1 15,7 : 1

Max. výkon v kW (k) při ot/min 96 (130) @ 5750 118 (160) @ 5750 96 (130) @ 3750

Max. točivý moment v Nm při ot/min 240 @ 1500 240 @ 1500 320 @ 1500

Max. výkon elektromotoru kW (k) 15 (20) 15 (20) -

Max. točivý moment elektromotoru (Nm) 55 55 -

Převodovka 7st. automatická 7st. automatická 6st. automatická

Technologie převodovky Dvouspojková Dvouspojková Dvouspojková

Hnaná náprava Přední Přední Přední

Rozměry & hmotnost

Délka (mm) 4528 4528 4528

Výška (mm) 1614 1614 1614

Šířka bez zrcátek (mm) 1835 1835 1835

Šířka se zrcátky (mm) 2082 2082 2082

Min. objem zavazadlového prostoru (l) 500 500 500

Max. objem zavazadlového prostoru (l) 1550 1550 1550

Pohotovostní hmotnost bez řidiče (kg) 1525 1525 1580

Max. hmotnost přívěsu – brzděný (kg) 1500 1500 1025

Max. hmotnost přívěsu – nebrzděný (kg) 500 500 500

Objem palivové nádrže (l) 55 55 55

Brzdy & zavěšení kol

Přední brzdy (mm) Větrané kotouče 305x28 Větrané kotouče 330x28 Větrané kotouče 305x28

Zadní brzdy (mm) Kotouče 278x12 Kotouče 278x12 Kotouče 278x12

Zavěšení vpředu McPherson McPherson McPherson

Zavěšení vzadu McPherson McPherson McPherson

Řízení

Typ řízení Elektrický posilovač řízení Elektrický posilovač řízení Elektrický posilovač řízení



Spotřeba & emise

WLTP kombinovaná spotřeba (l/100 km) 5,7 5,7-5,8 5,3-5,4

WLTP kombinované emise CO2 (g/km) 128 129-131 139-141

Emisní norma Euro 6E Euro 6E Euro 6E

*ZÁRUKA NA VOZIDLO
Na všechny vozy poskytuje Alfa Romeo svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km) Maximum Care, dvouletou záruku na lak a osmiletou na prorezivění
karoserie. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba. Podmínkou poskytování záruky je dodržení
Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Více informací o zárukách získáte přímo u autorizovaných prodejců Alfa Romeo. Výše popsaná smluvní záruka Maximum Care
(dodatečné 3 roky) se nevztahuje na velkoodběratele.

** Údaje obsažené v této nabídce mají informativní charakter. Nabídka platí do 31.5.2024. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný
příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy nebo objednávky. Nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se společností Arval CZ,
s.r.o. Příklad: Operativní leasing 12 935 Kč měsíčně pro model Alfa Romeo Tonale Sprint 1.5 Turbo e-Hybrid 130k TCT7, ceníková cena vozidla vč. DPH 979 000 Kč, délka trvání smlouvy 48 měsíců, nájezd 10
000 km/rok. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce Alfa Romeo.

*** Reprezentativní příklad financování Alfa Romeo Tonale Sprint 1.5 Turbo e-Hybrid 130k MY24: Cena 899 000,- Kč vč. DPH, část kupní ceny hrazená klientem: 449 500,- Kč (50% z poř. ceny), výše úvěru 
449 500,- Kč, pevná úroková sazba: 0,99%, RPSN: 10,2 %, 1.– 24. měsíční splátka 18 922,- Kč bez pojištění, 1.-24. měsíční splátka pojištění: 1 660,- Kč (měsíční splátka pojištění *HAV: 1 356,- Kč,  **POV:
304,-Kč), poplatek za poskytnutí úvěru: 8 990,- Kč, celková částka k uhrazení (to znamená výše vypůjčené jistiny plus úroky a poplatek za poskytnutí úvěru, pojištění): 495 684,- Kč, délka úvěru 24 měsíců,
pojištění od Generali Česká pojišťovna a.s.  Povinnost uzavřít smlouvu s pojišťovnou Generali Česká pojišťovna, * HAV = havarijní pojištění, ** POV = pojištění odpovědnosti z provozu vozidla (povinné ručení).
Sazby za pojištění jsou kalkulované jako průměrné sazby, které se mohou lišit dle jednotlivého zákazníka. Tato nabídka je pouze indikativní, není návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat
povinnost společnosti uskutečnit jakékoli transakce. Pouze pro fyzické osoby podnikající a právnické osoby. Tato nabídka platí do odvolání - změna nabídky vyhrazena.

Platnost tohoto ceníku je uvedena na první straně. V tomto ceníku jsou uvedeny prodejní ceny v českých korunách, doporučené společností F Automobil Import s.r.o., které se vztahují na skladové anebo nově
objednané vozy v době platnosti tohoto ceníku nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Společnost F Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy a technických údajů
vozidla bez předchozího upozornění. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou orientační, nezávazné a mají pouze informativní charakter. Všechny uvedené informace mají charakter obchodního sdělení a nejsou
nabídkou ve smyslu § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Akční nabídku dle ceníku nelze kombinovat s podmínkami pro velkoodběratele. Podrobné
informace o vozidlech, standardní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách a konečné prodejní ceně, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání poskytne autorizovaný prodejce vozidel Alfa Romeo,
rovněž pro Vás připraví i konkrétní nabídku.

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2018/1832 ve znění platném v době schválení typu vozidla. Údaje se
vztahují k vozidlu v základním vybavení v Itálii a uvedené rozpětí zohledňuje volitelnou výbavu a rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, které jsou dostupné u vybraného modelu, a mohou se během
konfigurace lišit. Hodnoty pro vozidla jsou již založené na nové metodice WLTP Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure), aby bylo možné zajistit porovnání mezi vozidly. U těchto vozidel, se pro
účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na hodnotě emisí CO2, mohou lišit hodnoty CO2 od hodnot zde uvedených.

Funkce infotainmentu nemusí být podporovány v českém jazyce.

Váš prodejce


